DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000221 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de abril de 2018 Ano 2

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, conforme a Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, torna público a
rescisão unilateral por parte da Contratante, do Contrato n° 021/2017, e dos aditivos,  celebrado com a
empresa LINS E LINS ADVOGADOS ASSOCIADOS, com sede à Rua Frederico Simões, 98, Edf. Trade Center Sl
705 e 706, CEP: 41.820-774, Caminho das Árvores, Salvador/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas (CNPJ) sob o número 07.760.880/0001-43, visando á prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria
Administrativa e Jurídica em Direito Público ao Município de Ibirataia, Estado da Bahia, cujos serviços abrangem
não só o acompanhamento dos atos que são expedidos pela Administração Pública como também aqueles que
serão efetivados junto aos Tribunais de Segunda Instância e demais Instâncias Superiores e ainda a apresentação
de defesas específicas junto aos Tribunais de Contas: da União - TCU, do Estado da Bahia - TCE e do Tribunal de
Contas dos Municípios - TCM, cujas defesas dirão respeito tanto a Termos de Ocorrência, quanto de Denúncias,
Recursos e demais Notificações.

Ibirataia – BA, 01 de fevereiro de 2018.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2127E72051553E40926D5F07B191DBB

		2018-04-04T13:54:29-0300